



STARWARD INDUSTRIES

**RAPORT KWARTALNY
01.04.2022 - 30.06.2022**

Starward Industries Spółka Akcyjna

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital[®]
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „*Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla Starward Industries S.A. pełni spółka Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

SPIS TREŚCI

1. Podsumowanie Zarządu	4
2. Informacje o zasadach przyjętych do sporządzenia raportu	6
3. Podstawowe dane	7
3.1 Dane kontaktowe i rejestrowe	7
3.2 Zarząd i Rada Nadzorcza	8
3.3 Opis działalności	8
4. Istotne wydarzenia w zakończonym kwartale	9
5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po zakończeniu drugiego kwartału 2022 r.	10
6. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2022 r.	11
6.1 Komentarz Spółki do wyników za drugi kwartał 2022 r.	11
6.2 Skrócony bilans	12
6.3 Skrócony rachunek zysków i strat	16
6.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych	18
6.5 Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym	22
7. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym	24
8. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Spółki oraz harmonogram ich realizacji	24
9. Podejmowane przez Spółkę w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań	25
10. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji	25
11. Struktura akcjonariatu Starward Industries	26
12. Informacja na temat umów lock-up	27
13. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Starward Industries, w przeliczeniu na pełne etaty	27

1. Podsumowanie Zarządu

Szanowni Akcjonariusze,

zapraszamy do zapoznania się z raportem okresowym Starward Industries S.A. za drugi kwartał 2022 r. W niniejszym raporcie przedstawiamy przekrojowo podsumowanie wydarzeń jakie miały miejsce w raportowanym okresie oraz po jego zakończeniu, tj. do dnia publikacji niniejszego raportu.

Najważniejszymi wydarzeniami ubiegłego kwartału było zawarcie przez Spółkę porozumienia o współpracy z 11 bit studios S.A., dotyczącego wydania gry The Invincible oraz inwestycji kapitałowej po zakończeniu której partner będzie posiadał przeszło 5% w kapitale zakładowym Starward Industries, oraz przesunięcie premiery gry na rok 2023 będące wynikiem ustaleń tego porozumienia.

Nadzwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy Spółki w dniu 13 lipca 2022 r. podjęło uchwałę dotyczącą podwyższenia kapitału zakładowego i tym samym umożliwiło emisję nowych akcji oraz podpisanie umowy objęcia akcji Starward Industries po cenie emisyjnej 79 złotych za każdą akcję przez 11 bit studios S.A.

W ramach umowy wydawniczej większość zysków (revshare) pozostanie w Spółce, natomiast zwrot kosztów wydawcy (recoup) będzie dotyczył wyłącznie wydatków poniesionych na produkcję i wydanie gry. Inwestycja w zakup akcji Starward Industries nie będzie wliczana do obliczenia łącznych kosztów wydawcy w ramach podziału zysków.

Rozpoczęcie współpracy z 11 bit studios S.A. zostało ogłoszone w dniu 12 czerwca 2022 r. podczas wydarzenia PC Gaming Show, na którym zaprezentowany został 5 minutowy zwiastun ujawniający graczom po raz pierwszy rozgrywkę The Invincible. Po tym wydarzeniu gra spotkała się z dużym zainteresowaniem wśród mediów i graczy. W przeciągu miesiąca do listy życzeń na platformie Steam grę dodało prawie dwa razy tyle osób co w całym poprzednim okresie (od ogłoszenia gry we wrześniu 2020 roku), a gra znalazła się na 83 pozycji Steam Top Wishlist.

W obszarze działań produkcyjnych kontynuowane były prace nad wersją Beta gry The Invincible i w ich wyniku ukończony został kolejny duży etap MS-19 pod tytułem „City”. Był to pierwszy etap odebrany przez wydawcę.

Na koniec raportowanego okresu wartość zapasów wyniosła 6,4 mln zł, zaś koszty działalności operacyjnej w ramach drugiego kwartału 2022 r. wyniosły 1 mln zł. Zaraportowana została strata netto w wysokości 431 tys. zł. Poniesiona strata jest zgodna z założeniami budżetowymi Spółki i ma pokrycie w zaawansowaniu planu produkcyjnego gry.

Zapraszamy do lektury poniższego raportu.

Zarząd Starward Industries S.A.



THE
INVINCIBLE

A videogame by Starward Industries

2. Informacje o zasadach przyjętych do sporządzenia raportu

Niniejszy raport kwartalny Starward Industries S.A. za okres 01.04.2022 r. – 30.06.2022 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.”

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy

Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Starward Industries S.A. za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych. W skład Starward Industries S.A. nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

3. Podstawowe dane

3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe

Firma:	Starward Industries Spółka Akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Przemysłowa 12, 30-701 Kraków, Polska
Adres poczty elektronicznej:	info@starward.industries
Strona internetowa:	www.starwardindustries.com
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000750305
Regon:	381277255
NIP:	6772437711

Starward Industries S.A. ("**Spółka**", "**Starward Industries**") powstała na podstawie aktu notarialnego z dnia 10 września 2018 r. (rep. A Nr 13664/2018), sporządzonego przez notariusza Marcina Satorę.

Postanowieniem z dnia 27 września 2018 r. (sygn. akt KR.XI NS-REJ.KRS/28215/18/135) wydanym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, Spółka została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców KRS pod numerem 0000750305.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

3.2. Zarząd i Rada Nadzorcza

Na koniec dnia 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu skład Zarządu był następujący:

- **Marek Markuszewski** - Prezes Zarządu
- **Dawid Sękowski** - Członek Zarządu
- **Maciej Dobrowolski** - Członek Zarządu

Na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej był następujący:

- **Wojciech Weiss** - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- **Michał Siennicki** - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, przedstawiciel inwestorów indywidualnych
- **Marcin Górecki** - Członek Rady Nadzorczej
- **Marta Adamska** - Członek Rady Nadzorczej
- **Michał Pietrzkiewicz** - Członek Rady Nadzorczej

3.3. Opis działalności

Starward Industries to niezależny deweloper gier z tzw. segmentu **AA+**, przeznaczonych na komputery osobiste oraz konsole do gier PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, stworzony przez zespół z wieloletnim doświadczeniem w takich firmach jak CD Projekt Red, Reality Pump, Techland, na czele którego stoi Marek Markuszewski – Prezes Zarządu i zarazem autor koncepcji studia.

Marek Markuszewski zdobywał doświadczenie w krakowskim oddziale CD Projekt RED, którego był współzałożycielem. Po opuszczeniu stanowiska Senior Producera, poświęcił się nowemu projektowi, który stał się załącznikiem Starward Industries. W ciągu

roku pozyskał do współpracy utalentowane oraz doświadczone w branży gamedev osoby, nabył licencję na adaptację wybitnej powieści Sci-Fi oraz stworzył szczegółowy biznesplan przedsięwzięcia. W czerwcu 2018 r. spotkał się z grupą inwestorów indywidualnych, którzy zapewnili pierwszą rundę finansowania i rozpoczęli wspólne prace nad rozwojem koncepcji studia.

W rezultacie powstała dojrzała struktura firmy oraz długoterminowy plan operacyjny i finansowy. Zwieńczeniem prac było zawiązanie w dniu **10 września 2018 r. w Krakowie** spółki akcyjnej pod obecną nazwą. Została ona zarejestrowana w KRS w dniu 27 września 2018 roku, natomiast od października tego samego roku rozpoczęła działalność w pełnym składzie osobowym (core team). Z początkiem 2020 roku Starward Industries rozpoczął przygotowania do debiutu na rynku NewConnect, którego zwieńczeniem było rozpoczęcie notowań w dniu 19 sierpnia 2020 r. Wydarzenie to zakończyło proces **upublicznienia Spółki**.

Na datę niniejszego Raportu Spółka jest w trakcie tworzenia **gry fabularnej**, opartej o powieść **“Niezwyciężony” Stanisława Lema** - słynnego polskiego pisarza, którego książki rozeszły się w dziesiątkach milionów egzemplarzy na całym świecie. Starward Industries dysponuje wyłączną licencją na produkcję gry wideo na motywach powieści “Niezwyciężony” autorstwa Stanisława Lema, która obowiązuje do 5 października 2023 r.

Spółka jest pionierem w komputerowej adaptacji twórczości Stanisława Lema. Nie powiela przy tym żadnych wzorców powstałych do tej pory wokół twórczości tego pisarza, lecz tworzy autorską wizję przekazu.

4. Istotne wydarzenia w zakończonym kwartale

W kwietniu 2022 roku:

- Zakończyła się kolejna faza zamkniętych testów gry, które mają na celu sprawdzenie wydajności na zróżnicowanych konfiguracjach sprzętowych ale także odbiór wybranych fragmentów wśród graczy, którzy mają pierwszy kontakt z grą.
- W dniu **11 kwietnia 2022 r.** Dawid Sękowski oraz Maciej Dobrowolski - Członkowie Zarządu Spółki wzięli udział w czacie inwestorskim zorganizowanym w ramach VIII edycji wydarzenia Gaming na Giełdzie. Tematami poruszonymi w ramach spotkania były ostatnie wydarzenia, jakie miały miejsce w Spółce, zmiany w składzie Zarządu oraz plany na najbliższą przyszłość. Z zapisem spotkania można zapoznać się w serwisie [StockWatch](#).
- W dniu **21 kwietnia 2022 r.** w drukowanym magazynie EDGE, ukazał się 16-stronicowy artykuł na temat gry The Invincible. EDGE to jeden z najbardziej prestiżowych magazynów o grach na świecie. The Invincible jest czwartą polską grą wyróżnioną znalezieniem się na okładce magazynu.

W czerwcu 2022 roku:

- **12 czerwca 2022 r.** podpisane zostało porozumienie o współpracy pomiędzy Spółką a 11 bit studios S.A., w ramach którego:
 - 11 bit studios S.A. zostało wydawcą gry The Invincible, większość zysków z gry zatrzyma Starward Industries, a zwrot kosztów wydawcy dotyczy wydatków poniesionych na produkcję i wydanie gry, podczas gdy inwestycja w zakup akcji Starward Industries nie jest brana do obliczenia łącznych kosztów wydawcy w ramach podziału zysków (RevShare),
 - Spółka zobowiązała się do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia akcjonariuszy, na którym poddane zostanie pod głosowanie podwyższenie kapitału w wysokości 75 000 akcji Starward Industries, poprzez emisję nowych akcji z wyłączeniem prawa poboru dla obecnych akcjonariuszy Spółki oraz zaoferowaniu nowo wyemitowanych akcji po cenie 79 zł za jedną akcję jednemu podmiotowi tj. - 11 bit studios S.A. za łączną kwotę 5 925 000 PLN,
 - Marek Markuszewski, prezes Starward Industries zobowiązał się do sprzedaży 11 bit studios S.A. 25 000 akcji Spółki po cenie 10 zł za akcję, na co Rada Nadzorcza udzieliła zgody. Dla pozostałych 355 001

akcji należących do prezesa Spółki obowiązuje nadal umowa lock-up z ograniczeniem zbywalności akcji obowiązującym do końca 6 miesięcy od daty premiery gry The Invincible,

- 11 bit studios S.A. zobowiązało się do objęcia 75 000 akcji Spółki po cenie 79 zł każda oraz nabycia 25 000 akcji od Marka Markuszewskiego po cenie 10 zł za akcję. Po zakończeniu inwestycji 11 bit studios będzie posiadało przeszło 5% kapitału zakładowego Spółki,
 - data premiery została ustalona na rok 2023. O dokładnym terminie zdecyduje wydawca tj. 11 bit studios S.A.. W związku ze zmianą zaktualizowany został budżet gry "The Invincible".
- W dniu **12 czerwca 2022 r.** podczas wydarzenia [PC Gaming Show](#) została ogłoszona współpraca z 11 bit studios S.A. oraz zaprezentowany został 5 minutowy zwiastun prezentujący po raz pierwszy rozgrywkę The Invincible (Gameplay Showcase Trailer). Na dzień publikacji niniejszego raportu zwiastun został obejrzany m.in. na kanałach YouTube:
 - [Starward Industries](#): 120 tysięcy wyświetleń,
 - [IGN](#): 800 tysięcy wyświetleń.
 - **29 czerwca 2022 r.** Spółka zakończyła castingi aktorów do przeprowadzenia nagrań wszystkich ścieżek dźwiękowych (voice over) w języku angielskim dla wszystkich postaci w grze The Invincible.

5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po zakończeniu drugiego kwartału 2022 r.

W lipcu 2022 roku:

- W dniu **15 lipca 2022 r.** wydawca odebrał kolejny etap MS-19, który obejmował produkcję kolejnego dużego fragmentu gry pt. "City" w jakości Beta. Odbiór zakończył również fazę uruchomienia środowiska współpracy pomiędzy zespołem developerskim Starward Industries a wydawcą. Wypracowane środowisko uwzględnia:
 - opracowanie standardów przekazywanych plików oraz dokumentacji,
 - wprowadzenie zespołu testerów Wydawcy (Jira),
 - uruchomienie kanałów komunikacji (Slack).
- **13 lipca 2022 r.** nadzwyczajne zgromadzenie akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 9 750 zł poprzez emisję 75 000 akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,13 zł każda oraz pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru nowej emisji oraz rejestracji akcji nowej emisji w KDPW i ubiegania się o ich wprowadzenie do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie. Oferta objęcia akcji serii J zostanie skierowana do spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, a cena emisyjna akcji została ustalona na 79 zł za każdą akcję.

6. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2022 r.

6.1. Komentarz Spółki do wyników za drugi kwartał 2022 r.

Na dzień 30 czerwca 2022 r. suma bilansowa Spółki wyniosła 8 264 282,88 zł, w tym 6 405 106,33 zł stanowiły kapitały własne, a 8 055 604,83 zł aktywa obrotowe. Na koniec drugiego kwartału 2022 r. wartość zapasów Spółki wyniosła 6 387 017,25 zł, co obejmuje koszty wykonanych prac deweloperskich nad pierwszą grą wideo.

Jednocześnie w zakończonym drugim kwartale 2022 r. Spółka poniosła koszty działalności operacyjnej w wysokości 1 076 197,40 zł, w większości z tytułu usług obcych bezpośrednio związanych z pracami deweloperskimi. Zaraportowana strata netto w wysokości 431 288,25 zł jest zgodna z założeniami budżetowymi Spółki i ma pokrycie w zaawansowaniu planu produkcyjnego gry.

W drugim kwartale 2022 r. Spółka otrzymała pierwszą z płatności od wydawcy 11 bit studios S.A. w wysokości 1 mln zł. Spółka zdecydowała prezentować te wpływy w pozycji “rozliczenia międzyokresowe” w pasywach do czasu odbioru finalnej wersji gry

i rozpoczęcia jej sprzedaży przez wydawcę. Dopiero po wydaniu gry i otrzymaniu przez Spółkę raportu sprzedażowego, płatność ta zostanie rozpoznana jako przychody ze sprzedaży. Płatności otrzymane od wydawcy wynikają z inwestycji w budżet produkcji i nie stanowią faktycznych przychodów ze sprzedaży produktów, rozumianych jako przychody ze sprzedaży gry. Wraz z premierą The Invincible, Spółka przewiduje, że struktura wpływu środków finansowych ulegnie zmianie. Wówczas oprócz otrzymywanych płatności od wydawcy do czasu wydania gry, Spółce będzie przysługiwał określony w umowie procent od przychodów ze sprzedaży gry, pomniejszony o należne opłaty na rzecz platform dystrybucyjnych oraz podatki. Podział zysku należnego stronom będzie następował od chwili gdy łączne wpływy z gry pokryją wydatki poniesione przez wydawcę, wynikające wyłącznie z postanowień umowy wydawniczej.

6.2. Skrócony bilans

Aktywa (PLN)	30.06.2022 r.	31.12.2021 r.	30.06.2021 r.
Aktywa trwałe	208 678,05	209 747,55	158 391,08
<u>Wartości niematerialne i prawne</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
<u>Rzeczowe aktywa trwałe</u>	<u>72 159,81</u>	<u>73 229,31</u>	<u>27 066,84</u>
Środki trwałe	72 159,81	73 229,31	27 066,84
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
<u>Należności długoterminowe</u>	<u>26 854,93</u>	<u>26 854,93</u>	<u>26 854,93</u>
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	26 854,93	26 854,93	26 854,93
<u>Inwestycje długoterminowe</u>	<u>93 949,31</u>	<u>93 949,31</u>	<u>92 181,31</u>

Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	93 949,31	93 949,31	92 181,31
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
<u>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>15 714,00</u>	<u>15 714,00</u>	<u>12 288,00</u>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 714,00	15 714,00	12 288,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	8 055 604,83	8 055 544,05	8 947 000,64
<u>Zapasy</u>	<u>6 387 017,25</u>	<u>5 132 231,87</u>	<u>3 892 234,24</u>
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	6 387 017,25	5 132 231,87	3 892 234,24
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
<u>Należności krótkoterminowe</u>	<u>31 466,79</u>	<u>391 458,83</u>	<u>266 388,14</u>
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00

Należności od pozostałych jednostek	31 466,79	391 458,83	266 388,14
<u>Inwestycje krótkoterminowe</u>	<u>1 597 195,31</u>	<u>2 463 765,62</u>	<u>4 757 945,39</u>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 597 195,31	2 463 765,62	4 757 945,39
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
<u>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>39 925,48</u>	<u>68 087,73</u>	<u>30 432,87</u>
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	8 264 282,88	8 265 291,60	9 105 391,72

Pasywa (PLN)	30.06.2022 r.	31.12.2021 r.	30.06.2021 r.
Kapitał własny	6 405 106,33	7 283 062,13	8 647 416,27
Kapitał (fundusz) podstawowy	243 879,35	243 879,35	243 879,35
Kapitał (fundusz) zapasowy	7 039 182,78	9 038 089,13	10 171 894,85
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	-877 955,80	-1 998 906,35	-1 768 357,93

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 859 176,55	982 229,47	457 975,45
<u>Rezerwy na zobowiązania</u>	<u>581 668,23</u>	<u>594 168,23</u>	<u>372 649,83</u>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	465 729,00	465 729,00	272 699,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 986,17	3 986,17	5 576,78
Pozostałe rezerwy	111 953,06	124 453,06	94 374,05
<u>Zobowiązania długoterminowe</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
<u>Zobowiązania krótkoterminowe</u>	<u>277 508,32</u>	<u>388 061,24</u>	<u>85 325,62</u>
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	277 508,32	388 061,24	85 325,62
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
<u>Rozliczenia międzyokresowe</u>	<u>1 000 000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 000 000,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	8 264 282,88	8 265 291,60	9 105 391,72

6.3. Skrócony rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (PLN)	01.04.2022 - 30.06.2022	01.01.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	01.01.2021 - 30.06.2021
Przychody netto ze sprzedaży	648 859,22	1 254 785,38	486 249,39	902 736,86
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	7 179,30	12 695,40
Zmiana stanu produktów	648 859,22	1 254 785,38	479 070,09	890 041,46
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 076 197,40	2 124 843,36	800 774,80	1 520 698,85
Amortyzacja	9 622,23	25 484,01	9 635,28	27 342,59
Zużycie materiałów i energii	10 348,26	22 284,18	20 493,09	33 227,92
Usługi obce	879 786,31	1 728 597,96	702 790,34	1 305 302,32
Podatki i opłaty	1 276,19	3 276,17	106,65	820,65
Wynagrodzenia	112 250,34	223 684,03	61 176,00	131 021,03

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	29 609,16	56 791,42	5 160,96	19 860,08
Pozostałe koszty rodzajowe	33 304,91	64 725,59	1 412,48	3 124,26
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	-427 338,18	-870 057,98	-314 525,41	-617 961,99
Pozostałe przychody operacyjne	23,91	27,23	0,85	1,80
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	23,91	27,23	0,85	1,80
Pozostałe koszty operacyjne	0,85	1 030,29	7 774,21	13 528,49
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	0,85	1 030,29	7 774,21	13 528,49
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-427 315,12	-871 061,04	-322 298,77	-631 488,68
Przychody finansowe	874,59	1 310,57	77,23	157,80
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	874,59	1 310,57	77,23	157,80
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	4 847,72	8 205,33	1 882,45	3 221,33
Odsetki	0,00	834,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	4 847,72	7 371,33	1 882,45	3 221,33
Zysk (strata) brutto	-431 288,25	-877 955,80	-324 103,99	-634 552,21
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
ZYSK (STRATA) NETTO	-431 288,25	-877 955,80	-324 103,99	-634 552,21

6.4. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych (PLN)	01.04.2022 - 30.06.2022	01.01.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	01.01.2021 - 30.06.2021
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>				
Zysk (strata) netto	-431 288,25	-877 955,80	-324 103,99	-634 552,21
<u>Korekty razem</u>	<u>828 885,29</u>	<u>35 800,00</u>	<u>-526 643,93</u>	<u>-983 377,93</u>
Amortyzacja	9 622,23	25 484,01	9 635,28	27 342,59
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	-12 500,00	0,00	-30 000,00
Zmiana stanu zapasów	-648 859,22	-1 254 785,38	-478 951,29	-890 041,46
Zmiana stanu należności	403 603,68	359 992,04	10 704,23	-96 482,38
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	43 559,12	-110 552,92	-68 148,42	4 507,26
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 020 959,48	1 028 162,25	116,27	1 296,06
Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	397 597,04	-842 155,80	-850 747,92	-1 617 930,14
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i>				
<u>Wpływy</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Wydatki</u>	<u>15 053,66</u>	<u>24 414,51</u>	<u>12 611,07</u>	<u>27 596,86</u>

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15 053,66	24 414,51	12 611,07	27 596,86
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-15 053,66	-24 414,51	-12 611,07	-27 596,86
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>				
<u>Wpływy</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 715 515,00</u>
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	2 715 515,00
Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Wydatki</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	2 715 515,00
Przepływy pieniężne netto razem	382 543,38	-866 570,31	-863 358,99	1 069 988,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	382 543,38	-866 570,31	-863 358,99	1 069 988,00
Środki pieniężne na początek okresu	1 214 651,93	2 463 765,62	5 621 304,38	3 687 957,39
Środki pieniężne na koniec okresu	1 597 195,31	1 597 195,31	4 757 945,39	4 757 945,39

6.5. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (PLN)	01.04.2022 - 30.06.2022	01.01.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	01.01.2021 - 30.06.2021
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 836 394,58	7 283 062,13	8 971 520,26	6 566 453,48
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 836 394,58	7 283 062,13	8 971 520,26	6 566 453,48
<u>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</u>	<u>243 879,35</u>	<u>243 879,35</u>	<u>243 880,35</u>	<u>240 240,00</u>
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	3 639,35
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	243 879,35	243 879,35	243 880,35	243 879,35
<u>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</u>	<u>9 038 089,13</u>	<u>9 038 089,13</u>	<u>10 171 894,85</u>	<u>7 460 019,20</u>
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 998 906,35	-1 998 906,35	0,00	2 711 875,65
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 039 182,78	7 039 182,78	10 171 894,85	10 171 894,85
<u>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00

<u>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</u>	<u>-1 998 906,35</u>	<u>-1 998 906,35</u>	<u>-1 133 805,72</u>	<u>-1 133 805,72</u>
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 998 906,35	1 998 906,35	1 133 805,72	1 133 805,72
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 998 906,35	1 998 906,35	1 133 805,72	1 133 805,72
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	1 133 805,72	1 133 805,72
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-1 133 805,72	-1 133 805,72
Wynik netto	-431 288,25	-877 955,80	-324 103,99	-634 552,21
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 405 106,33	6 405 106,33	8 647 416,27	8 647 416,27
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 405 106,33	6 405 106,33	8 647 416,27	8 647 416,27

7. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Nie dotyczy. Do daty niniejszego raportu Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych. Ze względu na specyfikę branży produkcji i sprzedaży gier wideo, zdaniem Starward Industries nie jest możliwe precyzyjne określenie potencjalnych poziomów liczby

sprzedanych w przyszłości egzemplarzy gry, a wszelkie zakładane dane mogą mieć charakter wyłącznie orientacyjny. Dlatego też Spółka na datę niniejszego Raportu nie sporządza żadnych wiążących planów sprzedaży produktów w zakresie liczby sprzedanych kopii produkowanej gry.

8. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Spółki oraz harmonogram ich realizacji

Nakłady inwestycyjne	01.04.2022 - 30.06.2022	01.01.2022 - 30.06.2022	01.04.2021 - 30.06.2021	01.01.2021 - 30.06.2021
	PLN	PLN	PLN	PLN
Wydatki inwestycyjne	15 053,66	24 414,51	12 611,07	27 596,86
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15 053,66	24 414,51	12 611,07	27 596,86
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
Udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00

Spółka nie poniosła dotychczas znaczących nakładów inwestycyjnych w rzeczowe środki trwałe. Jej nakłady na prace rozwojowe nad grami i utrzymanie zespołu projektowo-

produkcyjnego są ujmowane zarówno jako koszty wynagrodzeń i usług obcych, w zależności od formy współpracy z członkami zespołu produkcyjnego, jak i wartości niematerialne.

W drugim kwartale 2022 r. wartość poniesionych przez Spółkę nakładów na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych wyniosła 15 053,66 zł.

9. Podejmowane przez Spółkę w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

Nie dotyczy. W okresie objętym niniejszym raportem Spółka nie podejmowała inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie z perspektywy przedmiotowego pytania.

Wszelkie inicjatywy podejmowane przez Spółkę związane są z produkcją pierwszego projektu o tytule The Invincible (Niezwyciężony), co z natury rzeczy ma charakter innowacyjny

i rozwojowy. W ocenie Starward Industries prowadzony projekt nastawiony jest na ciągły rozwój poprzez stosowanie najnowszych dostępnych technologii, które są podstawą budowy solidnej bazy potencjalnych odbiorców. W szczególności Zarząd Spółki na bieżąco analizuje i rozwija dostępne technologie, m.in. w zakresie silników gier, pod kątem ich wykorzystania w procesie produkcji.

10. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W drugim kwartale 2022 r. oraz na datę raportu Starward Industries odpowiednio nie tworzyła i nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Spółkę przepisów o rachunkowości.

Jak również odpowiednio nie posiadała i nie posiada żadnych udziałów w jakichkolwiek jednostkach zależnych.

11. Struktura akcjonariatu Starward Industries

Tabela poniżej prezentuje strukturę akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu, ze wskazaniem w szczególności akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

LP	AKCJONARIUSZ	L. AKCJI	% AKCJI	L. GŁOSÓW	% GŁOSÓW
1	Marek Markuszewski*	380 002	20,26%	380 002	20,26%
2	Kamil Klinowski	130 000	6,93%	130 000	6,93%
3	Marcin Przasnyski	117 236	6,25%	117 236	6,25%
4	Chiswick Creative Ventures Ltd.	98 240	5,24%	98 240	5,24%
5	Sebastian Spłuszka	100 000	5,33%	100 000	5,33%
6	Daniel Betke	100 000	5,33%	100 000	5,33%
7	Dawid Sękowski*	84 701	4,51%	84 701	4,51%
8	Acion Partners Ltd.	27 995	1,49%	27 995	1,49%
9	Wojciech Weiss**	9 456	0,50%	9 456	0,50%
10	Michał Siennicki**	3 200	0,17%	3 200	0,17%
11	Pracownicy i współpracownicy	170 725	9,10%	170 725	9,10%
12	Pozostali akcjonariusze < 5%	654 440	34,88%	654 440	34,88%
	RAZEM	1 875 995	100,00%	1 875 995	100,00%

*Zarząd / ** Rada Nadzorcza

Dane dotyczące struktury akcjonariatu Starward Industries prezentowane są zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, w szczególności zgodnie z liczbą akcji zarejestrowaną na

Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu odbytym w dniu 13 lipca 2022 r. i mogą nie uwzględniać transakcji, które nie rodziły obowiązków raportowania.

12. Informacja na temat umów lock-up

Według najlepszej wiedzy Zarządu na datę sporządzenia niniejszego raportu dotychczasowi akcjonariusze Spółki w istotnej części byli stroną umów o ograniczeniu zbycia akcji. Ograniczeniem zbywalności objętych jest łącznie 818 001 akcji Spółki (część akcji serii A, co do których lock-up nie upłynął w dniu 19 sierpnia 2021 r. i w dniu 19 lutego 2022 r. oraz wszystkie akcje serii B i F), stanowiących 43,60% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na WZA (tzw. „Umowa Lock-up”).

Obecnie obowiązujące Umowy Lock-up zawarto na okres od daty zawarcia do dnia upływu odpowiednich okresów liczonych od dnia oficjalnej premiery pierwszej gry Spółki pt. „The Invincible” („Niezwyciężony”).

13. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Starward Industries, w przeliczeniu na pełne etaty

Według stanu na koniec drugiego kwartału 2022 r. w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu Ustawy Kodeks Pracy Spółka zatrudniała 2 i 1/2 osoby. Jednocześnie Starward Industries na stałe współpracuje

z 33 osobami, które świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów cywilnoprawnych.

Sporządzono w Krakowie, dnia 27 lipca 2022 roku